[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2016 г.  № 18
Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в постановление Администрации поселка Коренево от 06.10.2010 г. №224 “Об образовании комиссии в Администрации поселка Коренево по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов”
В соответствии с Федеральным законом “О муниципальной службе в Российской Федерации”, Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. №821 “О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов”, Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации поселка Коренево от 06.10.2010 г. №224 “Об образовании комиссии в Администрации поселка Коренево по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов”:
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации поселка Коренево, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
поселка Коренево

А.А. Сапронов
Утвержден

постановлением Администрации поселка Коренево от 06.10.2010 г. №224 (в редакции постановления Администрации поселка Коренево от 04.02.2016 г. №18)

состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации поселка Коренево
	Осокина Т.Н.
	−
	заместитель Главы Администрации поселка Коренево, председатель комиссии

	Кондрашова Н.В.
	−
	начальник отдела учета и отчетности Администрации поселка Коренево, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Булавинов О.В.
	−
	начальник отдела по организационной работе Администрации поселка Коренево

	Дмитров А.В.
	−
	депутат Собрания депутатов поселка Коренево (по согласованию)